



CiniselloBalsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Risorse e Patrimonio
Servizio Patrimonio

**BANDO PUBBLICO PER CONCESSIONE E GESTIONE DI UN CHIOSCO-BAR E AREA DI
PERTINENZA ALL'INTERNO DELL'AREA FESTE NEL PARCO DELLA VILLA GHIRLANDA:
APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO**

RISPOSTA A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

QUESITO NR 1

Si chiedono i seguenti chiarimenti al bando:

tenuto conto che ...(omissis)... e ...(omissis)... stanno valutando di partecipare al bando in forma congiunta; le società sopra indicate possono costituire una nuova società dopo l'aggiudicazione del bando oppure questa facoltà è concessa solo alle ATI (associazione temporanea d'impresa) o RTI (raggruppamento temporaneo d'impresa)?

RISPOSTA:

Con riferimento al quesito avanzato, si precisa quanto segue:

- 1) è permessa la partecipazione congiunta sotto forma di ATI o di RTI, anche costituenda, in analogia con la disciplina sugli appalti pubblici. Eventuali modificazioni societarie potranno essere consentite previa verifica di ammissibilità ai sensi di legge.

QUESITO NR 2

Si chiedono i seguenti chiarimenti al bando:

ci servirebbe cortesemente sapere il n. di KW del contatore elettrico presente all'interno dell'area feste.

Inoltre se il contatore elettrico del chiosco è diviso dal contatore dell'area feste e anche in questo caso di quanti KW.

Infine anche per l'acqua ci servirebbe sapere se il chiosco ha un suo contaltri separato da quello dell'area feste.

RISPOSTA:

Con riferimento al quesito avanzato, si precisa quanto segue:



CiniselloBalsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Risorse e Patrimonio
Servizio Patrimonio

- 2) attualmente sia il chiosco che le colonnine dell'area feste sono sotto lo stesso contatore. E' in corso la richiesta a E-Distribuzione di suddividere detto contatore in due nuove forniture di energia elettrica: una da 6 kW per il chiosco bar e l'altra da 40 kW per l'area feste.
- 3) attualmente la fornitura di acqua è anch'essa unitaria; sarà attivata la procedura per introdurre un contaltri separato per il chiosco.

In merito alle utenze si richiamata comunque quanto stabilito all'art. 9 "Principali condizioni contrattuali" del bando al punto 7) che recita: "Provvedere alla voltura delle utenze di energia elettrica e acqua, a carico del conduttore, ove possibile; in alternativa il rimborso delle stesse all'Amministrazione Comunale".

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
Dott. Eugenio Stefanini

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)